
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 26. ГОДИНА VIII ПАНЧЕВО, 15 Октобар 2015. ГОДИНЕ Аконтација претплате 10.375,30 

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Сл.гласник РС бр. 129/07 и 83/14-др.закон),
чланa 359. став 1. Закона о енергетици („Сл.гласник РС”
број  145/14),  чланова  48.  и  51.  Закона  о  ефикасном
коришћењу енергије (“Сл. гласник РС” бр.25/13) чланом
3.  тачка  3.  и  чланом  4.став  3.  Закона  о  комуналним
делатностима („Сл.гласник РС” бр. 88/11) и чланова 39. и
98.  став  1.  Статута  града  Панчева  („Сл.  лист  града
Панчева” бр. 25/15-пречишћен текст), Скупштина града
Панчева  на  седници  одржаној  дана  15.  oктобра  2015.
године, доноси

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА
И НАЧИНУ СНАБДЕВАЊА ТОПЛОТНОМ

ЕНЕРГИЈОМ КУПАЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА
ПАНЧЕВА

Члан 1.

У  Одлуци  о  условима  и  начину  снабдевања
топлотном енергијом купаца на подручју града Панчева
(„Сл.лист града Панчева“ бр.19/15) члан 94. мења се и
гласи:

«За  купце  који  немају  уграђене  мераче  за
индивидуално мерење испоручене топлотне енергије за
грејање и мераче за мерење испоручене санитарне топле
воде, до уградње истих, обрачун услуге грејања врши се
по m² стамбеног, односно пословног простора, а за услугу
санитарне топле воде по члану домаћинства.

За  купце  који  имају  уграђене  мераче  за
индивидуално  мерење  испоручене  топлотне  енергије,
обрачун услуге грејања врши се по утрошку испоручене
топлотне енергије.

За купце који имају уграђене мераче за мерење
испоручене  санитарне  топле  воде,  обрачун  услуге
санитарне  топле  воде  врши се  по  утрошку санитарне
топле воде.

Одлуку  о  ценама  доноси  Надзорни  одбор
Енергетског субјекта,   уз сагласност надлежног органа
јединице локалне самоуправе.»

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у
“Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ II-04-06-16/2015-15
Панчево, 15. oктобар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14 -
др.  закон),  члана  60.  став 1.  тачка 3.  Закона о јавним
предузећима („Службени гласник РС“, број 119/12, 116/13
- аутентично тумачење и 44/14 - др. закон), тачке 10.3
Уредбе о утврђивању Методологије за одређивање цене
снабдевања  крајњег  купца  топотном  енергијом
(„Службени  гласник  РС“,  број:  63/15),  Препоруке
Комисије за енергетску ефикасност града Панчева, број II-
05-06-2/2009-93 од 28.09.2015. године и чланова 39. и 98.
став  1.  Статута  града  Панчева („Службени лист  града
Панчева“,  број  25/15  -  пречишћен  текст),  Скупштина
града  Панчева,  на  седници одржаној  дана  15.  oктобра
2015.године, донела је 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ТОПЛОТНЕ
ЕНЕРГИЈЕ ЗА КРАЈЊЕ КУПЦЕ

I

Скупштина  града  Панчева  не  одобрава  цене
топлотне енергије за крајње купце које је, у законском
року  предложио  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног
предузећа „Грејање“ Панчево, Одлуком о корекцији цена
грејања, број: 10/1945-45 од 31.08.2015. године.

II

Скупштина  града  Панчева  утврђује  цене
топлотне енергије за  крајње купце, применом важећих
цена , и то:

За Тарифну групу I по м2 износи:



Страна 2 - Број 26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 15. Октобар 2015. године

Р. број ОПИС Цена у дин/м2 
без ПДВ 
месечно 

1. СТАМБЕНИ 
ПРОСТОР - 
станови у 
индивидуалним 
и колективним 
стамбеним 
објектима 

94,14 дин/ м2

За Тарифну групу II по м2 износи:

Р. број ОПИС Цена у дин/м2 
без ПДВ 
месечно 

1. ПОСЛОВНИ 
ПРОСТОР - 
установе из 
области дечје и 
социјалне 
заштите, школе, 
образовне 
установе, 
установе 
културе, објекти 
које користи 
омладина и 
градска управа, 
пословно-
стамбени 
објекти, радно-
пословни 
објекти

129,77 дин/ м2

За Тарифну групу I и Тарифну групу II по kwh износи:

Р. број ОПИС Цена у дин/ kwh 
без ПДВ

1. ПОСЛОВНИ И 
СТАМБЕНИ 
ПРОСТОР 
по kwh

1.1. Варијабилни део 6,18 дин/kwh

1.2. Фиксни део 31,01 дин/м2

За припрему санитарне топле воде по kwh износи:

Р. број ОПИС Цена у дин/ kwh 
без ПДВ

1. ПРИПРЕМА 
САНИТАРНЕ 
ТОПЛЕ ВОДЕ 
по kwh

1.1. Варијабилни део 6,18 дин/kwh

1.2. Фиксни део 427,13 
дин/чл.домаћ.

За  припрему  санитарне  топле  воде  по  члану
домаћинства износи:

Р. број ОПИС Цена у 
дин/чл.домаћ. 
без ПДВ

1. ПРИПРЕМА 
САНИТАРНЕ 
ТОПЛЕ ВОДЕ 
по члану 
домаћинства

1.1. По члану 
домаћинства

750,36 
дин/чл.домаћ

III

Скупштина  града  Панчева  ће  посебном  одлуком
одлучити о накнади разлике између предложених и
одобрених цена топлотне енергије на предлог Одлуке
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног  предузећа
„Грејање“ Панчево.

IV

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном  објављивања  у
„Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ II-04-06-16/2015-15
Панчево, 15. oктобар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

Градоначелник  града  Панчева,  дана  13.  10.
2015. године разматрао је Предлог Одлуке о додели
награде града Панчева „Полицајац месеца“, те је на
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи
(„Службени гласник РС број 129/07 и 83/14-др. закон),
чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15-
пречишћен текст) и чланова 2. и 3. Одлуке о награди
града Панчева „Полицајац месеца“ („Службени лист



Страна 3 - Број 26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 15. Октобар 2015. године

града Панчева“ број 13/15) донео 

 ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА
ПАНЧЕВА “ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“
додељује  се  БАЈЧЕТИЋ  МАРКУ,  полицијском
службенику Полицијске испоставе „ЈУГ“, Полицијске
управе Панчево, за месец септембар 2015. године.

Члан 2.

Ову одлуку  објавити  у  «Службеном листу
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-7/2015-298
Панчево,13.10. 2015.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов, с.р.

Градоначелник  града  Панчева,  дана  07.  10.
2015. године, разматрао је Предлог решења о измени
Решења о образовању Комисије за остваривање права
на вантелесну оплодњу у 2015. години, па је на основу
чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени  гласник  РС"  број  129/07  и  83/14-  др.
закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута града Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  број  25/15-
пречишћен текст) и члана 5. Одлуке о остваривању
права на накнаду трошкова за вантелесну оплодњу у
2015. години («Службени лист града Панчева» број
4/15), донео следеће

РЕШЕЊЕ O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О
ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА

ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ВАНТЕЛЕСНУ
ОПЛОДЊУ У 2015.ГОДИНИ

I

У  Решењу  о  образовању  Комисије  за
остваривање  права на  вантелесну  оплодњу у  2015.
години („Службени лист града Панчева“ број 10/15), у
тачки I, ставу 1. подтачка 1. мења се и гласи: 

“ 1. др Мирела Петровић, члан Градског већа
града Панчева за подручје здравства, ”.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-7/2015-279
Панчево, 07. 10. 2015.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов, с.р.

На  основу  члана  9.  Закона  о  стратешкој
процени  утицаја  на  животну  средину  („Службени
гласник Републике Србије“ број 135/04 и 88/10), члана
14. став 5. и члана 34. Одлуке о Градској управи града
Панчева („Службени лист града Панчево“ број 13/14-
пречишћен  текст),  а  у  складу  са  Закључком  о
одређивању  надлежности  за  доношење  Одлуке  о
изради стратешке процене, Скупштине града Панчево
број  I-01-06-52/2005  од  20.07.2005.гoдине,
Секретаријат за урбанизам, грађевинске и стамбено-
комуналне  послове  Градске  управе  града  Панчева,
дана 07.10.2015. године, донео је 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О
НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ
ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ
РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОДРУЧЈЕ СЕВЕРНЕ
ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ У ПАНЧЕВУ НА

ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

 Члан 1.

У Одлуци о неприступању изради стратешке
процене утицај Плана детаљне регулације за подручје
Северне  индустријске  зоне  у  Панчеву  на  животну
средину (“Службени лист града Панчева” број 12/15) у
називу  Одлуке  речи  “Северне  индустријске  зоне”
замењују се речима “Северне индустријско-пословно-
производне зоне” као и у свим осталим члановима
Одлуке у одговарајућем падежу.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА ПАНЧЕВО
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНСКЕ И 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ
БРОЈ: V-15-350-111/2015
Панчево, 07.10.2015.године

СЕКРЕТАР
Синиша Јанковић, дипл.инж.арх.



Страна 4 - Број 26      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 15. Октобар 2015. године

Садржај
Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

Скупштина Града Панчева

Одлука о измени одлуке о условима и начину 
снабдевања топлотном енергијом купаца на 
подручју града Панчева............................................1

Одлука о утврђивању цена топлотне енергије за 
крајње купце..............................................................1

Градоначенлик

Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

Одлука о додели награде града Панчева 
“Полицајац месеца“..................................................3

Решење o измени Решења о образовању Комисије 
за остваривање права на вантелесну оплодњу у 
2015.години................................................................3

Секретаријат  за  урбанизам,  грађевинске  и
стамбено-комуналне послове

Одлука о измени одлуке о неприступању изради 
стратешке процене утицаја Плана детаљне 
регулације за подручје северне индустријске зоне 
у Панчеву на животну средину...............................3

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ СНАБДЕВАЊА ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ КУПАЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА ПАНЧЕВА
	Члан 1.
	Члан 2.

	ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА КРАЈЊЕ КУПЦЕ
	I
	II
	III
	IV

	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА ПАНЧЕВА “ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“
	Члан 1.
	Члан 2.

	РЕШЕЊЕ O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ У 2015.ГОДИНИ
	I
	II

	ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОДРУЧЈЕ СЕВЕРНЕ ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ У ПАНЧЕВУ НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ
	Члан 1.
	Члан 2.


